
 

ZARZĄDZENIE NR 318/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

 

 

 

w sprawie: Regulaminu organizacji i przeprowadzania inwentaryzacji w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

 

Na podstawie art. 28 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz.U. 2009 Nr 157, poz. 1240 t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 26 i 27 ustawy z 

dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351 z poźn. zm.), art. 23 

ust.2, pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. Nr 2018, 

poz. 1668 t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85), rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów 

bibliotecznych ( Dz. U. Nr 205, poz. 1283) oraz na podstawie § 15 ust 2 pkt 10 oraz §84 ust 3 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej z dnia 16 maja 2019, którego tekst jednolity przyjęty 

został uchwałą nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019r zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin organizacji i przeprowadzania inwentaryzacji w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc obowiązujący dotychczasowy Regulamin organizacji i przeprowadzania 

inwentaryzacji stanowiący załącznik do Zarządzenia Rektora nr 23/05-06 z dnia 14 grudnia 

2005.  

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kanclerzowi, Kwestorowi i Dyrektorowi 

Biblioteki Głównej. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


